
 
 

 

平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

今年の企画は「松本ぱんフェス 2020」と「信州 秋の味覚市」を目玉に、「ミニＦ-１」や「ツリーイング」

などのアクティビティもご用意。さわやかな秋の１日を当公園でお楽しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策のため、園内の屋内施設の一部閉鎖及びイベント・体験の一部中止を継続させていただきます。

また、公園入口での検温や園内でのマスク着用・社会的距離の確保等、感染拡大防止対策にご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

＜お問合せ＞ アルプスあづみの公園管理センター 大町・松川地区  企画運営担当：中島・詫摩・望月 

TEL：0261-21-1212／FAX：0261-21-1214    〒398-0004 長野県大町市常盤 7791-4 

公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp/ 

フェイスブックページ：https://www.facebook.com/azumino.OM 
 

無料入園日 松本ぱんフェス・秋の味覚市 開催!

【ピックアップ情報】 

五平餅づくり 

地元の新米と信州味噌を使って信州のローカルフード「五平餅」

を作ります。軽くつぶしたご飯を竹串に巻き、炭火でこんがり

と焼きあげ、お味噌をつけてお召し上がりいただきます。 

【開催日】10 月 3 日（土）・10 月 4 日（日） 

【受付時間】9：30～13：30 ※食材が無くなり次第終了 

【受付場所】森の体験舎 食工房 

【参加費】200 円／個（10/3・4 は無料入園日） 

P R E S S  R E L E AS E  

大町・松川地区 

2020年 9月 30日（水） 

長野県内外から人気のパン屋さんが集合する「松本ぱんフェス」を

当公園で開催します。出店は 20 店舗以上を予定しています。 

【開 催 日】10 月 3(土)・4 日(日) 

【開催時間】9：30～16：30 ※店舗により時間が変更になる場合あり 

      ◎商品がなくなり次第終了となりますので、ご注意ください。 

【開催場所】公園入口ゲート前 

【参 加 費】無料（10/3・4 は無料入園日） 

【主催・問合せ先】モテコ出版株式会社 TEL：0263-88-3813 

MAIL：matsumoto-info@moteco-fp.jp 

松本ぱんフェス 2020 in 国営アルプスあづみの公園 大町・松川地区 

信州 秋の味覚市 
毎年好評をいただいている新鮮な地元野菜・フルーツ等の農産品

を販売する「信州 秋の味覚市」を今年も開催します。 

また、周辺地域の行政が作成した飲食店情報のコーナーも設置。 

【開 催 日】10 月 3(土）・4 日(日) 

【開催時間】10：00～16：00 

【開催場所】入口ゲート付近 

【参 加 費】無料（10/3・4 は無料入園日） 

 


